
18
.0

0

16.30

1.40

8.00

18
.0

0

.25 2.00 2.00

25.70

25.10

1.
00

4.
40

6.
40

1.
00

10
.0

0

19.40

25.70

.25

4.00.77

PIAZZALE PT08

1.0017.40

6.40

DI
ST

AN
ZA

 A
SS

E 
BI

N
AR

IO
 - 

L=
 6

.5
3 

m

1 1

2

2

N

S
O

E

2

2

PIAZZALE PT08 MARCELLINARA lato CZ - L=18.00

FABBRICATO TECNOLOGICO

.3
0

MURO IN CA

RECINZIONE RECINZIONE

.5
0

DISTANZA ASSE BINARIO - L= 6.53

FOSSO DI GUARDIA
IN TERRA

30x30
SPONDE 3/2

ACCESSO
PEDONALE

ALLA LINEA

QUOTA PIAZZALE FINITO 154.00

TAPPETINO D'USURA sp 3 cm
BINDER sp 4cm
STRATO DI BASE sp 8 cm
SOTTOFONDO STABILIZZATO sp 15 cm

.3
0

.5
0

P.F.= 151.68

A
S

S
E

 
B

I
N

A
R

I
O

SCALA DI
ACCESSO154.00

1.50

151.20

QUOTA PIAZZALE FINITO 154.00 154.10154.00

2

2

CANCELLO L= 4.00 m FABBRICATO TECNOLOGICO

FOSSO DI GUARDIA
IN TERRA

30x30
SPONDE 3/2

.30

PIAZZALE PT08 MARCELLINARA lato CZ - L=25.70

TAPPETINO D'USURA sp 3 cm
BINDER sp 4cm
STRATO DI BASE sp 8 cm
SOTTOFONDO STABILIZZATO sp 15 cm

18
.0

0

16.30

1.40

8.00

18
.00

.25
2.00

2.00

25.70

25.10

1.0
0

4.4
0

6.4
0

1.0
0

10
.00

19.40

25.70

.25

4.00

.77

PIAZZALE PT08

1.00

17.40

6.40

N. 31 PARATIA PALI TIPO B

L=13.00m
 Ø800

INT.= 1000m
m

25.70

18
.00

8.
10

4.
05

10.52°

8.10

4.05
10

.52
°

11.68

5.88

21.66°
11

.6
8

5.
88

21.66°

N. 17 PARATIA PALI TIPO A

L=10.00m Ø800

INT.= 1000mm

N. 17 PARATIA PALI TIPO A

L=10.00m
  Ø800

INT.= 1000m
m

DIST
AN

ZA
 A

SS
E B

IN
AR

IO
 - L

= 6
.53

 m

1

1

2

2

N

S

O E

PIAZZALI

Piazzale GA MARCELLINARA lato CZ

Planimetria e sezioni piazzale

varie

PLANIMETRIA PIAZZALE PT08
SCALA 1:100

File: RC0W01D78PZPT0800004A.DWG

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

n. Elab.:

Data Data

SCALA:

R C 0 W D P Z P T A0 1 7 8 0 8 0 0 0 0 4

Emissione esecutiva

A

D. Tiberti
G. Filippello Luglio

2020

Luglio

2020

Luglio

2020

Luglio

2020

S. Vanfiori

U.O.INFRASTRUTTURE SUD

ELETTRIFICAZIONE TRATTA LAMEZIA T. - CATANZARO L.  (Lotto 01)

PROGETTO DEFINITIVO

COLLEGAMENTO LAMEZIA T. - CATANZARO - DORSALE JONICA

LINEA FERROVIARIA
CATANZARO LIDOASSE BINARIO

SEZIONE 1-1
SCALA 1:50

SEZIONE 2-2
SCALA 1:50

Key Plan

Area di progetto

Feroleto

Area di progetto

Pianopoli

Area di progetto

Marcellinara

Area di progetto

Settingiano

Area di progetto

Chiana Munda

Area di progetto

Monaci

Area di progetto

Catanzaro Lido

Area di progetto

Lamezia Terme

Area di progetto

Montecavaliere

A. Donnarumma

INQUADRAMENTO VIABILITA' E PIAZZALE PT08
SCALA 1:2000

LAMEZIA TERME

PER I DETTAGLI RELATIVI ALLE RECINZIONI E AI CANCELLI SI
RIMANDA ALL'ELABORATO RC0W01D78WZPT0000001A

AutoCAD SHX Text
CANCELLO  PEDONALE

AutoCAD SHX Text
INGRESSO  CARRABILE

AutoCAD SHX Text
154.10

AutoCAD SHX Text
154.00

AutoCAD SHX Text
154.00

AutoCAD SHX Text
154.00

AutoCAD SHX Text
154.09

AutoCAD SHX Text
154.09

AutoCAD SHX Text
154.10

AutoCAD SHX Text
154.02

AutoCAD SHX Text
154.02

AutoCAD SHX Text
154.00

AutoCAD SHX Text
151.20

AutoCAD SHX Text
CANCELLO  PEDONALE

AutoCAD SHX Text
INGRESSO  CARRABILE

AutoCAD SHX Text
154.10

AutoCAD SHX Text
154.00

AutoCAD SHX Text
154.00

AutoCAD SHX Text
154.00

AutoCAD SHX Text
154.09

AutoCAD SHX Text
154.09

AutoCAD SHX Text
154.10

AutoCAD SHX Text
154.02

AutoCAD SHX Text
154.02

AutoCAD SHX Text
154.00

AutoCAD SHX Text
151.20

6002558
Typewriter
294


	Fogli e viste
	1


		2021-11-30T14:23:19+0000
	Giovanni Bargellini




